
Ayuntamiento de Guarromán 

 

  

 

DON ALBERTO RUBIO MOSTACERO, Alcalde – Presidente del Ayuntamiento de 
Guarromán (Jaén), de conformidad con lo establecido en las bases que rigen la 
convocatoria para la celebración de pruebas selectivas para el acceso a la categoría de 
Conserje de Instalaciones Deportivas, personal laboral del Ayuntamiento de Guarromán 
por el procedimiento de concurso - oposición y una vez concluido el plazo de solicitud, 

 
RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Declarar aprobada la lista provisional de admitidos en los términos 
siguientes: 
ADMITIDOS.- 
                         NOMBRE                APELLIDOS 

 

ALFONSO JAVIER CABALLERO GARCÍA 

ANA BELÉN CANTARERO ARENAS 

FRANCISCO CRESPO ACEITUNO 

CASILDA  DÍAZ ARANDA 

ANDRÉS  DÍAZ MARTÍNEZ  

DAVID DORADO RUSTARAZO 

JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ FLORES 

MANUEL FLORES GARCÍA 

ANTONIO LUIS GALIANO TORRES 

YAIZA GARCÍA CAMPILLO 

VANESA  GARCIA MONTOYA 

JOSÉ MANUEL  GARCÍA MONTOYA 

MANUEL GARCÍA VALENCIANO 

MANUEL  GONZALEZ ARAGON 

MANUEL LLOPIS RUBIO 

MARÍA DEL CARMEN LÓPEZ GARCÍA 

ELISA ISABEL LÓPEZ GARZÓN 

JOSÉ  MARQUÉS ERNEST 

MIGUEL ESTEBAN MARTINEZ MONTOYA 

MANUEL MORALES MARQUES 

LUIS EDUARDO MUÑOZ CONEJERO 

   ÁNGEL NAVARRO ÁLVAREZ 

CLEMENTE PÉREZ CONDÉS 

ESTEFANÍA  PÉREZ RODRÍGUEZ 

JOSÉ ANTONIO RUIZ MARTÍN 

DANIEL  RUIZ TORRUBIA 

FELIPE SIERRA CORRALES 

MIGUEL ANGEL TINOCO CARRASCO 

CRISTOBAL DAVID VALDIVIA RAYA 

JUAN MANUEL ZAFRA BARRANCO 

Código Seguro De Verificación do+OIWwjZDYJA9HoAEu72g== Fecha 30/01/2018

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

Firmado Por Alberto Rubio Mostacero

Url De Verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2 Página 1/2

https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2


Ayuntamiento de Guarromán 

 

  

 
 

 
 

SEGUNDO.-Conceder un plazo de ALEGACIONES de tres días hábiles a contar desde 
el día siguiente a la publicación de esta lista en el tablón de anuncios de la página web 
del Ayuntamiento de Guarromán. 

 
TERCERO.- Publicar el contenido de la presente en el tablón de anuncios de la página 
web del Ayuntamiento de Guarromán. 

 
En Guarromán a 30 de enero de 2018. El Alcalde.- Alberto Rubio Mostacero 

Código Seguro De Verificación do+OIWwjZDYJA9HoAEu72g== Fecha 30/01/2018

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

Firmado Por Alberto Rubio Mostacero

Url De Verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2 Página 2/2

https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2

